CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOSHUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /11;; DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o art. 9° da Resolução nO232/2007/

RESOLVE:

1 - DISPENSAR a partir de 08 de fevereiro de 2013/ SELMA
MENDES MESQUITA, matrícula nO 12.033 dos encargos de substituto do cargo em
comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Relações Públicas. (CC).

2 - DESIGNARJOSE COURY NETO, matrícula nO 11.632/ ocupante
do cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de Relações
Públicas, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC).

Brasília,0707de fevereiro de 2013.

Deputado
Preside

ri
Secretério Executivo da 1a Secretaria

)

22 de fevereiro de 2013

	00000001